Ouvert  concernent  le  gardiennage,  la  surveillance  et  le
contrôle des accès des locaux de l’Hôpital Général de Yaoundé
pendant douze (12) mois, selon la répartition ci-après :

3.Cout Prévisionnel
Le coût prévisionnel TTC de cette prestation est de 82 000 000
(Quatre-vingt-deux millions) FCFA.

4.Allotissement
Les prestations objet de la présente consultation ne font
l’objet d’aucun allotissement.

5.Participation et origine
La   participation à la présente consultation est ouverte aux
entreprises de gardiennage de droit camerounais agréées pour

[...]

Le délai d’exécution de cette prestation est de 12 mois. Le
lieu d’exécution est l’Hôpital Général de Yaoundé (HGY).

11.Cautionnement Provisoire
Chaque  Soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives une caution de soumission d’un montant TTC de
1 600 000 (Un million six cents mille) F CFA. Cette caution
sera  établie  par  un  organisme  financier,  un  établissement
bancaire ou une compagnie d’assurance agrée par le Ministère
Chargé des Finances et dont la liste figure en pièce 11 de ce
dossier. Elle devra être valable (120) cent vingt jours à